Segon.- ACCEPTAR l’oferta presentada per l’empresa AVANT GRUP BARDET, 
S.L.U. amb NIF B08622888  i ADJUDICAR el contracte de serveis de transport de la 
ciutadania per a la visita a la planta del centre de tractament de residus (CTR-Vallès) , 
exp. núm. 1852/2024 a favor seu, per un import de cinquanta-sis mil cinc-cents 
seixanta 56.560 €  més el 10% d’IVA (5.656 €) resultant un import de 62.216 € IVA 
inclòs, d’acord amb l’oferta presentada i els plecs de clàusules administratives i 
prescripcions tècniques particulars que formen part del contracte, i d’acord amb els 
següents preus unitaris determinats per la capacitat necessària de l’autobús a utilitzar

[...]

La durada del contracte s’estableix en dos (2) anys a comptar des de l’endemà de la 
seva formalització, sense possibilitat de pròrrogues. D’acord amb l’article 36.1 LCSP el 
contracte es perfeccionarà amb la seva formalització. 

Tercer.- DISPOSAR la despesa de caràcter pluriennal per import de seixanta-dos mil 
dos-cents setze, (62.216 € IVA inclòs) a favor de l’empresa AVANT GRUP BARDET, 
S.L.U. amb NIF B08622888, per la durada del contracte de 2 anys comptar des de 
l’endemà de la seva formalització, com a adjudicatària del contracte, amb càrrec a 
l’aplicació pressupostària i exercicis següents: